
Plejecenter Stenhusbakken søger afløsere, gerne med
sundhedsfaglig erfaring

Vil du gerne tjene lidt ekstra og have selvbestemmelse over dine vagter? 
Vi har brug for både tilkaldevikarer - og nogen der gerne vil have en lidt fastere tilknytning hen over
sommeren

Er du uddannet SSH/SSA, i gang med uddannelse eller blot en lyst til at arbejde med mennesker,
så er det dig vi søger. Vi søger hjælp til dækning hele døgnet. Da vi har været så heldige at
fastansætte flere af vores gode timeafløsere, søger vi nye til vores team, til at springe til og hjælpe
med både planlagte og akutte vagter hele døgnet.                                                  
Stenhusbakken er et unikt sted, da vi både har 34 plejecenter boliger samt 25 midlertidige pladser.
Fælles for borgerne på Stenhusbakken er, at de af forskellige årsager ikke kan være i eget hjem,
hvorfor de visiteres hertil. Kompleksiteten hos borgerne og årsagen til opholdet er varierende. Det
betyder, at du som vikar vil have mulighed for at møde borgere med forskellige diagnoser,
forskellighed i alder, livsfaser og problematikker.
Du vil opleve et bredt arbejdsfelt og nye udfordringer men vil aldrig være alene. Du har tværfaglige
kollegaer, der vil være parate til at give råd og vejledning.
Vi søger:

Dig med en sundhedsfaglig baggrund og dig som ønsker at arbejde med mennesker●

Dig der vil være en del af huset også selvom du ikke kommer her hver dag.●

Dig der er stabil og som overholder de aftaler, der er indgået.●

Dig der vil tage ansvar og udviser engagement når du er på job.●

Vi tilbyder:

Timer og vagter efter individuelt valg og ud fra personlige ønsker.●

Introvagter med oplæring, der vil være individuelt efter din erfaring og behov.●

Tæt dialog med vagtkoordinator i forhold til ønsker af vagter.●

Tilbud om en primær tilknytning i huset eller hele huset.●

En arbejdsplads hvor vi værdsætter vores timelønnet medarbejdere.●

Ønsker du at vide mere om Stenhusbakken, eller hvordan arbejdet som tilkaldevikar foregår, er du
meget velkommen til at kontakte Teamleder Julie Stenmose Kendra på jusk@holb.dk eller
Teamleder Heidi Raunholt på heinr@holb.dk. 
Vi ser frem til at høre fra dig. 
Vi kalder løbende ind til samtale, så tøv ikke med at søge.

Ansøgningsfrist: 8. marts 2026.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  
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